PAGE
2

ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 03.05.2018 № 186-П
Правительство Ульяновской области постановляет:
           1. Внести в пункт 1 Положения о порядке обеспечения исполнительными органами государственной власти Ульяновской области условий для участия трехсторонней комиссии Ульяновской области по регулированию социально-трудовых отношений в разработке и (или) обсуждении проектов актов органов государственной власти Ульяновской области в сфере труда, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 03.05.2018 № 186-П «Об утверждении Положения о порядке обеспечения исполнительными органами государственной власти Ульяновской области условий для участия трехсторонней комиссии Ульяновской области по регулированию социально-трудовых отношений в разработке и (или) обсуждении проектов актов органов государственной власти Ульяновской области в сфере труда», изменение, дополнив его после слов «других актов» словом «органов».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области

          А.А.Смекалин